
Nr. ZERAT E PUNIMEVE I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

1 Punime Prishjeje dhe Çmontimi

2 Punime ne Trup te Rruges

3
Punime ne Bordura, Mure, 

Kuneta,Trotuare, Ruge pa dalje

4 Punime ne Rrjetin K.U.Z

5 Punime ne Rrjetin K.U.SH.

6 Punime Elektrike

7 Punime per  Sinjalitiken Rrugore

8 Punime per  Gjelberimin

PROJEKTUESI

SHOQERIA "LENI-ING" shpk +ANGERBA shpk

GRAFIKU I PUNIMEVE 

INVESTITOR : BASHKIA TIRANE

NDARE NE CDO  MUAJ

AFATI I PERFUNDIMIT TE PUNIMEVE 12 MUAJ

OBJEKTI :“RIKUALIFIKIMI URBAN I BLLOKUT KUFIZUAR NGA RRUGA "MINE PEZA" - "FORTUZI" - "ZOGU I" - "HAXHI 

HYSEN DALLIU" - "ASIM VOKSHI"


